



## ANTOINE BARASSI

### UX/UI DESIGNER

#### À PROPOS

Actuellement UX designer dans une jeune agence digitale, je suis amené à manager des projets et donc d'échanger avec nos clients et nos équipes techniques au quotidien.

Mon but est de créer des expériences utilisateur qui soient intuitives et modernes, de la conception à l'implémentation. Travailler en équipe et se challenger sont pour moi les meilleurs moyens d'avancer !

#### CONTACTEZ-MOI

Boulevard Richard Lenoir  
75011 PARIS

antoine.barassi@gmail.com

06 48 06 98 16

[antoinebarassi.fr](http://antoinebarassi.fr)

#### COMPÉTENCES

Adobe XD

Adobe Illustrator

Adobe Photoshop

Sketch

Design d'interface

UX search

Management de projet

Relation client

Suite Office



## EXPÉRIENCES

### UX/UI DESIGNER - CHEF DE PROJET

App and GO Mars 2018 - Aujourd'hui

En tant que lead designer de l'agence, je suis en charge des étapes de conception d'un projet web. De la réalisation de son logo à la conception de ses interfaces web, en passant par la mise en place d'ateliers d'UX et de co-création, j'accompagne le client tout au long de son projet en s'assurant du bon déroulement de chaque étape, par toutes les équipes.

En tant que Chef de Projet, je suis en constante relation avec les clients et les prestataires de l'agence, je suis en charge de suivre l'avancée des équipes dev, du suivi de nos campagnes adwords/facebook ou encore de la commande de contenu SEO.

### UX/UI DESIGNER

Freelance 2016 - 2018

En autonomie complète, j'ai accompagné plusieurs clients dans la conception ou la refonte de leur site, la création de leur logo, ainsi que dans le développement et la mise en ligne de leur plateforme.

### UI DESIGNER

Marc Dorcel 2017

Au sein du pôle créatif de l'entreprise, on m'a fait confiance pour débiter la conception d'une future application mobile ainsi que pour concevoir et réaliser des visuels promotionnels de leurs produits.

### UX/UI DESIGNER

YellowLab 2016

Designer d'interface pour de nombreux clients, j'ai aussi été amené à accompagner des startups dans leur branding (image de marque) ainsi que dans la conception de leurs sites internet.



## FORMATION

### MANAGER DE PROJET WEB BACHELOR WEBDESIGN

Sup'Internet 2015 - 2018



## LANGUES

FRANÇAIS  
LANGUE MATERNELLE

ANGLAIS  
BILINGUE